2022-UNVRCLE-0500955 - U.O. Gestione Documentale e Conservazione Digitale - Albo ufficiale di Ateneo 1600/2022 - 02/09/2022 |

2022-UNVRCLE-0500948 - Scuola di SCIENZE ed INGEGNERIA - Decreti 7689/2022 - 02/09/2022 |

UNIVERSITA
di VERONA

RETTIFICA AL BANDO DI SELEZIONE PUBBLICA REP. N. 7065/2022 PROT. N. 298007 DEL
05/08/2022 PER IL CONFERIMENTO DEGLI INCARICHI DI INSEGNAMENTO/MODULO DI
INSEGNAMENTO PRESSO | CORSI DI STUDIO DELLA SCUOLA DI SCIENZE E INGEGNERIA
PER L’ANNO ACCADEMICO 2022/2023

LA PRESIDENTE DELLA SCUOLA DI SCIENZE E INGEGNERIA

RICHIAMATO il Bando di selezione pubblica Rep. n. 7065/2022 Prot. n. 298007 del 05/08/2022 e
in particolare I'art. 5 “Nel perseguimento del pubblico interesse, I Amministrazione si riserva di non
procedere all'affidamento dellincarico qualora si dovesse verificare la disponibilita di
professori/esse, e ricercatori/trici di ruolo o ricercatori/trici a tempo determinato dell’Ateneo a seguito
di verifica: [...] di sopraggiunta disponibilita dei docenti del’Ateneo”;

VISTO il provvedimento d’'urgenza Rep. 7515/2022 prot. 497628 del 30/08/2022 della Scuola di
Economia e Management, che modifica la programmazione dellanno accademico 2022/23,
affidando alla dott.ssa Sara Toniolo (ricercatrice SSD SECS-P/08) l'incarico per I'insegnamento
“Industrial plants & production management - PRODUCTION MANAGEMENT” - SSD ING-IND/35 -
4 CFU - 24 ore, nella Laurea magistrale in Computer Engineering for Robotics and Smart;

VERIFICATO che tale modifica della programmazione didattica non comporta oneri aggiuntivi per
I'ateneo, ma anzi un risparmio, in quanto I'insegnamento dovrebbe essere altrimenti affidato per

contratto esterno oneroso;

DISPONE

1. La seguente modifica dell'art. 1 del bando di selezione pubblica Rep. n. 7065/2022 Prot. n.
298007 del 05/08/2022:

“Per I'anno accademico 2022/2023 sono disponibili gli insegnamenti/moduli di insegnamento e
attivita didattiche laboratoriali di seguito indicati, da conferirsi mediante affidamento ai sensi del 2°
comma dell’art. 23 legge 240/2010 o supplenza esterna ex artt. 12 e 16 della Legge n. 341 del
19.11.1990.

Le attivita didattiche possono essere svolte, oltre che in presenza di docenti e studenti/esse, anche
con modalita a distanza nei casi previsti dalla legge e dalle disposizioni adottate dagli organi di
Ateneo.”

] |
1 4
Gl . s i : b 2 “ :
'4806967737- DfGITAL ) ] i ] | sehestre
503789 gcgzleNbE DATA | TRANSFORMATION | 1 B | secs-Prio | VERONA |2 | (EZ 03/10/2022 -
AND IT CHANGE ' 27/01/2023
— [ 45008865 - ANALISI
INGEGNERIA ',‘;E#E)’PD%'CAZ'ON' = ESE- annuale
490752 DEI  SISTEMI 2 A | MATIOS VERONA | 2 | Esercitazione: | 03/10/2022-
MATEMATICI
MEDICALI PER 24 16/06/2023
N easouA | 4s009907 - ANALISI
MATEMATICA Il
ESE-
S20 T i Il semestre
501558 | MATEMATICA | #502786 - ANALIS! | 5 B | MAT/OS VERONA | 1 | §58™82%0% | 06/03/2023 -
APPLICATA D o 16/06/2023

RS = vn.c..f-:-'.:w{ﬁvyﬁ'ﬁl';: v . .
Uhiversia aegil  Direzione Affan Ge: oy

,-I"i.\'?.‘]. Ci
Sy Studl di Verona  Albo Ufficiale

| presente documenta & sigio pubblicato alf Aloo Ufficiale cil Ateneo
é ~ OO

) NC ~ OO0 ,ﬂ\ﬁ o 2ok
ae 02.,09,2020, ol Qs 105, BR2




UNIVERSITA Dipartimento di
di VERONA | INFORMATICA

S72 -
45003196 - | semestre
499949 g'ATHEMAT'C _ | DIFFERENTIAL 1 B | MAT/03 VERONA | 6 tszzlone 48 03/10/2022 -
MATEMATICA | GEOMETRY 27/01/2023
45008275 -
s72 _ | NUMERICAL
MATHEMATIC MODELLING AND Il semestre
470836 3 OPTIMIZATION 1 C | MAT/07 VERONA | 1 | LEZ-Lezione:8 | 06/03/2023 -
" | 4s008277 - 16/06/2023
MATEMATICA | "oorer NG
SEMINAR
I?II;ZTHEMATIC " | 45001097 - PARTIAL LEZ- Il semestre
470809 DIFFERENTIAL 1 B | MAT/05 VERONA | 6 = 06/03/2023 -
3 - | EQuUATIONS Leziane:s 16/06/2023
MATEMATICA

2. Per il seguente insegnamento non si procedera quindi all'affidamento dell'incarico di docenza
esterna a titolo oneroso:

Corso di Studio

45009015 -

INDUSTRIAL
PRPOLSEE'SFI%)N ING- LEZ- Il semestre
W eS000s - mogs | YERONE Lezone24 | icelanzs

45009061 -
PRODUCTION
MANAGEMENT

S$81- COMPUTER
ENGINEERING FOR
ROBOTICS AND SMART
501497 INDUSTRY - INGEGNERIA
INFORMATICA PER LA
ROBOTICA E L'INDUSTRIA
INTELLIGENTE

La Presidente
Prof.ssa Pasquina Marzola

%ﬂqw‘m Haynber__



